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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN ZHANG Yitao NR EFG Essen 2012 R M 2.99999 526986 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

EGY KHEDR Yahia WE TSC Eintr. Dortmund 2012 R M 2.99999 506203 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ARENDS Ian Sebastian WE TSC Eintr. Dortmund 2013 R M 2.99999 526692 ja

AUER Konstantin NS FK Hannover 2012 R M 2.99999 448587 ja

BOYN Maximilian NR EFG Essen 2012 R M 2.99999 526985 ja

DEPPERSCHMIDT Alexander WE TV Paderborn 2012 R M 1.12 453317 ja

ELLERMANN Jeremias WE Quernheimer FC 2012 R M 1.3 438194 ja

FROEBUS Hannes WE TV Neheim 2012 R M 1.21 498389 ja

GENNES Paul NR Rheydter TV 2013 R M 2.99999 505955 ja

GILLE Jan WE Fechtzentrum TSV Hagen 2013 R M 2.99999 475658 ja

HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2012 R M 1.4 459286 ja

JANSSEN Lewe NS FC Oldenburg 2013 L M 2.99999 451273 ja

JOPPIEN Jasper NR Fechtzentrum Solingen 2013 R M 2.99999 472436 ja

KLUGE Till WE TV Neheim 2012 L M 1.19 497934 ja

LINDNER Kendrick NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013 R M 2.99999 456580 ja

LÜRKEN Frederik NR Fechtzentrum Solingen 2012 R M 1.11 456776 ja

MARCHET Romeo NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013 L M 2.99999 467400 ja

REUTER Marcin WE FSG Warendorf 2012 R M 1.11 453536 ja

SCHLÜTER Frederic NR TV Hoffnungsthal 2012 L M 1.10 467611 ja

SCHRUMPF Johann NR Fechtzentrum Solingen 2013 R M 2.99999 472435 ja

SCHUCHARDT Lauro WE TV Neheim 2012 R M 1.20 131734 ja

STAUSBERG Frederik WE TSC Eintr. Dortmund 2012 R M 2.99999 506195 ja

STOCKMEIER Philipp WE TV Neheim 2012 R M 2.99999 498145 ja

WALEZKO Tim WE Soester TV 2012 R M 2.99999 499508 ja

WIBBEKE Anton WE TV Paderborn 2012 R M 2.99999 521010 ja

  23 Starter (23 anwesend)
 

MAS REN William NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013 R M 2.99999 456756 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

NED REESINCK Sybold 2013 M 2.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR SUKHORUKOV Ivan NR EFG Essen 2013 R M 2.99999 506206 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

6 Nationen, 28 Starter (28 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 003 37.0000 GER ELLERMANN Jeremias WE Quernheimer FC M ja

2. 1 004 37.0000 GER HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

3. 1 010 16.0000 GER SCHLÜTER Frederic NR TV Hoffnungsthal M ja

4. 1 011 17.0000 GER REUTER Marcin WE FSG Warendorf M ja

5. 1 011 16.0000 GER LÜRKEN Frederik NR Fechtzentrum Solingen M ja

6. 1 012 15.0000 GER DEPPERSCHMIDT Alexander WE TV Paderborn M ja

7. 1 019 8.0000 GER KLUGE Till WE TV Neheim M ja

8. 1 020 6.0000 GER SCHUCHARDT Lauro WE TV Neheim M ja

9. 1 021 3.0000 GER FROEBUS Hannes WE TV Neheim M ja

T10. 2 99999 0.0000 CHN ZHANG Yitao NR EFG Essen M ja

T11. 2 99999 0.0000 GER SCHRUMPF Johann NR Fechtzentrum Solingen M ja

T12. 2 99999 0.0000 GER JOPPIEN Jasper NR Fechtzentrum Solingen M ja

T13. 2 99999 0.0000 GER STOCKMEIER Philipp WE TV Neheim M ja

T14. 2 99999 0.0000 GER STAUSBERG Frederik WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T15. 2 99999 0.0000 UKR SUKHORUKOV Ivan NR EFG Essen M ja

T16. 2 99999 0.0000 GER BOYN Maximilian NR EFG Essen M ja

T17. 2 99999 0.0000 GER LINDNER Kendrick NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T18. 2 99999 0.0000 NED REESINCK Sybold M ja

T19. 2 99999 0.0000 GER AUER Konstantin NS FK Hannover M ja

T20. 2 99999 0.0000 GER ARENDS Ian Sebastian WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T21. 2 99999 0.0000 GER MARCHET Romeo NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T22. 2 99999 0.0000 GER GILLE Jan WE Fechtzentrum TSV Hagen M ja

T23. 2 99999 0.0000 MAS REN William NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T24. 2 99999 0.0000 GER GENNES Paul NR Rheydter TV M ja

T25. 2 99999 0.0000 GER JANSSEN Lewe NS FC Oldenburg M ja

T26. 2 99999 0.0000 EGY KHEDR Yahia WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T27. 2 99999 0.0000 GER WALEZKO Tim WE Soester TV M ja

T28. 2 99999 0.0000 GER WIBBEKE Anton WE TV Paderborn M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Herren U13

2 [2023] Rheinische Rangliste Degen Herren U13

2 [2023] Westfälische Rangliste Degen Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Karl Zichner
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 28 Teilnehmende

1 Vorrunde
14.09. 17:19

28 Teilnehmende
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
14.29% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
14.09. 17:19

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Herren U13

2 [2023] Rheinische Rangliste Degen Herren U13

2 [2023] Westfälische Rangliste Degen Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

DICKEL Lorenz, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ZHANG Yitao CHN EFG Essen 1 1 1 2 1 V2 2 1 9 26 0.167 -17 7.
ELLERMANN Jeremias GER Quernheimer FC 2 V V V V V4 V 6 29 11 1.000 18 1.
LINDNER Kendrick GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V 1 V V V V 5 26 15 0.833 11 2.
JANSSEN Lewe GER FC Oldenburg 4 V 4 3 V V3 V 4 25 21 0.667 4 3.
SCHUCHARDT Lauro GER TV Neheim 5 V 3 1 3 V3 V 3 20 21 0.500 -1 4.
REESINCK Sybold NED 6 1 1 3 2 1 V1 1 9 18 0.167 -9 6.
KHEDR Yahia EGY TSC Eintr. Dortmund 7 V 1 2 4 4 1 1 17 23 0.167 -6 5.

Runde 2 | Bahn 8

LAUFER Joris, GER WE TV Paderborn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SUKHORUKOV Ivan UKR EFG Essen 1 V 3 1 4 V V4 3 22 22 0.500 0 4.
GENNES Paul GER Rheydter TV 2 1 0 0 0 V V 2 11 22 0.333 -11 5.
AUER Konstantin GER FK Hannover 3 V V 3 V V V 5 28 11 0.833 17 2.
HAPPE Frey GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V V V4 V V V 6 29 7 1.000 22 1.
SCHRUMPF Johann GER Fechtzentrum Solingen 5 V V 2 2 V V 4 24 17 0.667 7 3.
WALEZKO Tim GER Soester TV 6 3 1 2 1 3 V2 1 12 26 0.167 -14 6.
KLUGE Till GER TV Neheim 7 3 1 0 0 0 1 0 5 26 0.000 -21 7.

Runde 3 | Bahn 9

LÖHLER Lilli, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

REN William MAS TSV Bayer 04 Leverkusen 1 1 V V2 4 V V 4 22 20 0.667 2 4.
DEPPERSCHMIDT Alexander GER TV Paderborn 2 V V 3 4 V V 4 27 18 0.667 9 2.
BOYN Maximilian GER EFG Essen 3 4 3 2 1 V 3 1 18 26 0.167 -8 6.
SCHLÜTER Frederic GER TV Hoffnungsthal 4 1 V V 2 V V 4 23 16 0.667 7 3.
FROEBUS Hannes GER TV Neheim 5 V V V V V 1 5 26 15 0.833 11 1.
ARENDS Ian Sebastian GER TSC Eintr. Dortmund 6 1 0 1 1 0 2 0 5 30 0.000 -25 7.
JOPPIEN Jasper GER Fechtzentrum Solingen 7 4 4 V 3 V4 V 3 25 21 0.500 4 5.
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Runde 4 | Bahn 10

HEIMANN Anton, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

STAUSBERG Frederik GER TSC Eintr. Dortmund 1 0 V 2 2 V 3 2 17 25 0.333 -8 6.
MARCHET Romeo GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
GILLE Jan GER Fechtzentrum TSV Hagen 3 2 2 V V V1 1 3 16 21 0.500 -5 4.
REUTER Marcin GER FSG Warendorf 4 V4 3 3 V V 0 3 20 20 0.500 0 3.
STOCKMEIER Philipp GER TV Neheim 5 V 2 3 3 V 2 2 20 26 0.333 -6 5.
WIBBEKE Anton GER TV Paderborn 6 4 0 0 0 4 0 0 8 26 0.000 -18 7.
LÜRKEN Frederik GER Fechtzentrum Solingen 7 V 2 V V V V 5 27 11 0.833 16 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HAPPE Frey TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 29 7 1.000 22 Q

2 GER MARCHET Romeo TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 30 9 1.000 21 Q

3 GER ELLERMANN Jeremias Quernheimer FC 6 6 29 11 1.000 18 Q

4 GER AUER Konstantin FK Hannover 5 6 28 11 0.833 17 Q

5 GER LÜRKEN Frederik Fechtzentrum Solingen 5 6 27 11 0.833 16 Q

6 GER LINDNER Kendrick TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 26 15 0.833 11 Q

6 GER FROEBUS Hannes TV Neheim 5 6 26 15 0.833 11 Q

8 GER DEPPERSCHMIDT Alexander TV Paderborn 4 6 27 18 0.667 9 Q

9 GER SCHRUMPF Johann Fechtzentrum Solingen 4 6 24 17 0.667 7 Q

10 GER SCHLÜTER Frederic TV Hoffnungsthal 4 6 23 16 0.667 7 Q

11 GER JANSSEN Lewe FC Oldenburg 4 6 25 21 0.667 4 Q

12 MAS REN William TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 22 20 0.667 2 Q

13 GER JOPPIEN Jasper Fechtzentrum Solingen 3 6 25 21 0.500 4 Q

14 UKR SUKHORUKOV Ivan EFG Essen 3 6 22 22 0.500 0 Q

15 GER REUTER Marcin FSG Warendorf 3 6 20 20 0.500 0 Q

16 GER SCHUCHARDT Lauro TV Neheim 3 6 20 21 0.500 -1 Q

17 GER GILLE Jan Fechtzentrum TSV Hagen 3 6 16 21 0.500 -5 Q

18 GER STOCKMEIER Philipp TV Neheim 2 6 20 26 0.333 -6 Q

19 GER STAUSBERG Frederik TSC Eintr. Dortmund 2 6 17 25 0.333 -8 Q

20 GER GENNES Paul Rheydter TV 2 6 11 22 0.333 -11 Q

21 EGY KHEDR Yahia TSC Eintr. Dortmund 1 6 17 23 0.167 -6 Q

22 GER BOYN Maximilian EFG Essen 1 6 18 26 0.167 -8 Q

23 NED REESINCK Sybold 1 6 9 18 0.167 -9 Q

24 GER WALEZKO Tim Soester TV 1 6 12 26 0.167 -14 Q

25 CHN ZHANG Yitao EFG Essen 1 6 9 26 0.167 -17 E

26 GER WIBBEKE Anton TV Paderborn 0 6 8 26 0.000 -18 E

27 GER KLUGE Till TV Neheim 0 6 5 26 0.000 -21 E

28 GER ARENDS Ian Sebastian TSC Eintr. Dortmund 0 6 5 30 0.000 -25 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 29 7 1.000 22

2 GER MARCHET Romeo NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 30 9 1.000 21

3 GER ELLERMANN Jeremias WE Quernheimer FC 6 6 29 11 1.000 18

4 GER AUER Konstantin NS FK Hannover 5 6 28 11 0.833 17

5 GER LÜRKEN Frederik NR Fechtzentrum Solingen 5 6 27 11 0.833 16

6 GER FROEBUS Hannes WE TV Neheim 5 6 26 15 0.833 11

7 GER LINDNER Kendrick NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 26 15 0.833 11 T6

8 GER DEPPERSCHMIDT Alexander WE TV Paderborn 4 6 27 18 0.667 9

9 GER SCHRUMPF Johann NR Fechtzentrum Solingen 4 6 24 17 0.667 7

10 GER SCHLÜTER Frederic NR TV Hoffnungsthal 4 6 23 16 0.667 7

11 GER JANSSEN Lewe NS FC Oldenburg 4 6 25 21 0.667 4

12 MAS REN William NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 22 20 0.667 2

13 GER JOPPIEN Jasper NR Fechtzentrum Solingen 3 6 25 21 0.500 4

14 UKR SUKHORUKOV Ivan NR EFG Essen 3 6 22 22 0.500 0

15 GER REUTER Marcin WE FSG Warendorf 3 6 20 20 0.500 0

16 GER SCHUCHARDT Lauro WE TV Neheim 3 6 20 21 0.500 -1

17 GER GILLE Jan WE Fechtzentrum TSV Hagen 3 6 16 21 0.500 -5

18 GER STOCKMEIER Philipp WE TV Neheim 2 6 20 26 0.333 -6

19 GER STAUSBERG Frederik WE TSC Eintr. Dortmund 2 6 17 25 0.333 -8

20 GER GENNES Paul NR Rheydter TV 2 6 11 22 0.333 -11

21 EGY KHEDR Yahia WE TSC Eintr. Dortmund 1 6 17 23 0.167 -6

22 GER BOYN Maximilian NR EFG Essen 1 6 18 26 0.167 -8

23 NED REESINCK Sybold 1 6 9 18 0.167 -9

24 GER WALEZKO Tim WE Soester TV 1 6 12 26 0.167 -14
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
HAPPE Frey
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

17
GILLE Jan
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

16
SCHUCHARDT Lauro
WE TV Neheim

GER   6

  R: LAUBACH Evelin (GER)

  Bahn 9

9
SCHRUMPF Johann
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

24
WALEZKO Tim
WE Soester TV

GER   3

  R: LAUBACH Evelin (GER)

 

25 *** Freilos ***  

8
DEPPERSCHMIDT Alexander
WE TV Paderborn

GER  

 

 

5
LÜRKEN Frederik
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

21
KHEDR Yahia
WE TSC Eintr. Dortmund

EGY   V

12
REN William
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

MAS   4

  R: TEASDALE Lucy Sue (GER) / TEASDALE Lucy Sue (GER)

  Bahn 11

13
JOPPIEN Jasper
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

20
GENNES Paul
NR Rheydter TV

GER   V

  R: TEASDALE Lucy Sue (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
AUER Konstantin
NS FK Hannover

GER  

 

Bahn 9

HAPPE Frey
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

GILLE Jan (17)
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   1

R: TEASDALE Lucy Sue (GER)

Bahn 9

SCHRUMPF Johann
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

DEPPERSCHMIDT Alexander
WE TV Paderborn

GER   6

R: TEASDALE Lucy Sue (GER)

Bahn 10

LÜRKEN Frederik
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

KHEDR Yahia (21)
WE TSC Eintr. Dortmund

EGY   6

R: POETEN Falk (GER)

Bahn 10

GENNES Paul (20)
NR Rheydter TV

GER   5

AUER Konstantin
NS FK Hannover

GER   V

R: POETEN Falk (GER)

Bahn 7

HAPPE Frey
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

SCHRUMPF Johann (9)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   3

R: MORGENBROD Lena-Marie (GER)

Bahn 7

LÜRKEN Frederik
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V 6

AUER Konstantin
NS FK Hannover

GER   4

R: MORGENBROD Lena-Marie (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
ELLERMANN Jeremias
WE Quernheimer FC

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

19
STAUSBERG Frederik
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   9

14
SUKHORUKOV Ivan
NR EFG Essen

UKR   V

  R: ADRIAN Maria (GER)

  Bahn 10

11
JANSSEN Lewe
NS FC Oldenburg

GER   V

22
BOYN Maximilian
NR EFG Essen

GER   6

  R: ADRIAN Maria (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
FROEBUS Hannes
WE TV Neheim

GER  

 

 

7
LINDNER Kendrick
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

23 REESINCK Sybold NED   7

10
SCHLÜTER Frederic
NR TV Hoffnungsthal

GER   V 9

  R: LAUFER Joris (GER)

  Bahn 8

15
REUTER Marcin
WE FSG Warendorf

GER   V

18
STOCKMEIER Philipp
WE TV Neheim

GER   4

  R: LAUFER Joris (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
MARCHET Romeo
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

Bahn 11

ELLERMANN Jeremias
WE Quernheimer FC

GER   V

SUKHORUKOV Ivan
NR EFG Essen

UKR   5

R: HEIMANN Anton (GER)

Bahn 11

JANSSEN Lewe
NS FC Oldenburg

GER   6

FROEBUS Hannes
WE TV Neheim

GER   V 9

R: HEIMANN Anton (GER)

Bahn 8

LINDNER Kendrick
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

SCHLÜTER Frederic
NR TV Hoffnungsthal

GER   6

R: KLUGE Manja (GER)

Bahn 8

REUTER Marcin
WE FSG Warendorf

GER   6

MARCHET Romeo
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: KLUGE Manja (GER)

Bahn 8

ELLERMANN Jeremias
WE Quernheimer FC

GER   V

FROEBUS Hannes
WE TV Neheim

GER   7

R: MEHLHAFF Maria (GER)

Bahn 8

LINDNER Kendrick
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

MARCHET Romeo
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   9

R: MEHLHAFF Maria (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
HAPPE Frey
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

4
LÜRKEN Frederik (5)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   2

  R: PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia (UKR)

  Bahn 5

3
ELLERMANN Jeremias
WE Quernheimer FC

GER   V

2
LINDNER Kendrick (7)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   4

  R: SCHIFFNER Rasmus Jonathan (GER)

Bahn 11

HAPPE Frey
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

ELLERMANN Jeremias (3)
WE Quernheimer FC

GER   9

R: LÖHLER Lilli (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2012

2 GER ELLERMANN Jeremias WE Quernheimer FC 2012

3 GER LÜRKEN Frederik NR Fechtzentrum Solingen 2012

3 GER LINDNER Kendrick NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013

8er Tableau

5 GER MARCHET Romeo NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013

6 GER AUER Konstantin NS FK Hannover 2012

7 GER FROEBUS Hannes WE TV Neheim 2012

8 GER SCHRUMPF Johann NR Fechtzentrum Solingen 2013

16er Tableau

9 GER DEPPERSCHMIDT Alexander WE TV Paderborn 2012

10 GER SCHLÜTER Frederic NR TV Hoffnungsthal 2012

11 GER JANSSEN Lewe NS FC Oldenburg 2013

12 UKR SUKHORUKOV Ivan NR EFG Essen 2013

13 GER REUTER Marcin WE FSG Warendorf 2012

14 GER GILLE Jan WE Fechtzentrum TSV Hagen 2013

15 GER GENNES Paul NR Rheydter TV 2013

16 EGY KHEDR Yahia WE TSC Eintr. Dortmund 2012

32er Tableau

17 MAS REN William NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013

18 GER JOPPIEN Jasper NR Fechtzentrum Solingen 2013

19 GER SCHUCHARDT Lauro WE TV Neheim 2012

20 GER STOCKMEIER Philipp WE TV Neheim 2012

21 GER STAUSBERG Frederik WE TSC Eintr. Dortmund 2012

22 GER BOYN Maximilian NR EFG Essen 2012

23 NED REESINCK Sybold 2013

24 GER WALEZKO Tim WE Soester TV 2012

Vorrunde

25 CHN ZHANG Yitao NR EFG Essen 2012

26 GER WIBBEKE Anton WE TV Paderborn 2012

27 GER KLUGE Till WE TV Neheim 2012

28 GER ARENDS Ian Sebastian WE TSC Eintr. Dortmund 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER PINKERT Jan 0 0 0

M1 STÖCKER Alexej 0 0 0

M1 LAUBACH Evelin 2 2 0 0

M1 HEIMANN Anton 1 2 3 0 0

M1 MEHLHAFF Maria 2 2 0 0

CN RIEGER Christian 0 0 0

D ENGELS Emma 0 0 0

D LÖHLER Lilli 1 1 2 0 0

D CN BÄHREN Tobias 0 0 0

D KOLDITZ Gideon-Lucien 0 0 0

CN KOLDITZ Hendrik-Kilian 0 0 0

D D BOUEKE VELÁSQUEZ Sarai 0 0 0

D D DICKEL Lorenz 1 1 0 0

D SCHWIETZ Sharasan 0 0 0

L CAMUS Carl David 0 0 0

A B MARCHET Alexander 0 0 0

M1 D ADRIAN Maria 2 2 0 0

D WRÓBEL Wojciech 0 0 0

FRIEDRICHS Egor 0 0 0

D SCHIFFNER Rasmus Jonathan 1 1 0 0

D EGGENSTEIN Friederike 0 0 0

M1 KLUGE Manja 2 2 0 0

M1 MORGENBROD Lena-Marie 2 2 0 0

D SCHÄFER Marius 0 0 0

M1 TEASDALE Lucy Sue 2 2 4 0 0

M1 BAHNERS Max 0 0 0

D LAUFER Joris 1 2 3 0 0

UKR D PETROVSKA Olha 0 0 0

D PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia 1 1 0 0

M1 KOPCHUK Leah 0 0 0

30 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2012

Silber GER ELLERMANN Jeremias WE Quernheimer FC 2012

Bronze GER LINDNER Kendrick NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013

Bronze GER LÜRKEN Frederik NR Fechtzentrum Solingen 2012


